[image: image1.png]

HIỆP HỘI CHẾ BIẾN GỖ TỈNH BÌNH DƯƠNG

Đ/C: Số 31 Hoàng Hoa Thám, Khu phố 8, Hiệp Thành, TP. Thủ Dầu Một, Bình Dương

ĐT: 84 – 274 – 3616.256             Email: info@bifa.vn

                 Website: www.bifa.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ
GIA NHẬP HIỆP HỘI CHẾ BIẾN GỖ TỈNH BÌNH DƯƠNG

Kính gửi: BAN CHẤP HÀNH HIỆP HỘI CHẾ BIẾN GỖ TỈNH BÌNH DƯƠNG
Tôi tên là:
 Nam  (        Nữ  (
Ngày sinh:
Nơi sinh:

Số CMND (Hộ chiếu)
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Chức vụ:

Tên doanh nghiệp:

Địa chỉ:

Điện thoại:
Fax:
Di động:

Email:
Website:

Số giấy phép kinh doanh
Ngày thành lập doanh nghiệp:

Ngành nghề sản xuất:

Nguyên liệu chính (loại gỗ,..) :

Sản phẩm chủ yếu:

Thị trường chính: ( Trong nước: ….% ( Xuất khẩu: ….%, nước:

Tổng số lao động:…………………Diện tích xưởng:

Vốn đăng ký
Doanh số (năm gần thời điểm đăng ký):

Sau khi đọc bản Điều lệ về tổ chức hoạt động của Hiệp Hội Chế Biến Gỗ Bình Dương, tôi xin được kết nạp làm thành viên chính thức của Hội và cam kết thực hiện đúng các quy định của Điều lệ.
……………, ngày …… tháng …… năm ……

         Người đăng ký

                 (Ký tên và đóng dấu)

· Đính kèm
· 2 danh thiếp.
· 2 bộ thông tin giới thiệu về hình ảnh và sản phẩm của doanh nghiệp (brochure, catologe, CD…)
Để thuận tiện hơn trong việc liên lạc cũng như cung cấp thông tin đến từng Thành viên trong Hội một cách nhanh chóng và chính xác, vui lòng cho biết thêm thông tin về:

Họ tên Thư ký/ Trợ lý:

Di động:
Email:
[image: image2.jpg]BIFA

BINH DUONG FURNITURE ASSOCIATION